
Expte. W 14.383/11

".lrri¡ Universidad Nacional de Salta~.Jl.~FACULTAD DE~....d INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
RE PUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 10 de Febrero de 2012

018/12

VISTO:

Las actuaciones por las cuales mediante nota N° 2693/11 la Ing. Carolina Noemí Collivadino,
solicita Licencia sin goce de haberes en el cargo Interino de Profesor Adjunto con dedicación Simple
de Coordinador Permanente del Curso de Ingreso y Nivelación de la Facultad de Ingeniería y;

CONSIDERANDO

Que el motivo de la solicitud es el haber accedido a un cargo temporario de Profesor
Asociado con Dedicación Semiexclusiva para desempeñarse como Coordinadora General de la
Facultad y Coordinadora del Modulo de Competencias Especificas Matemática del CIU-2012 por el
período de tres (3) meses;

Que el período de la licencia solicitado es durante los meses de Diciembre 2011, Febrero y
Marzo de 2012;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por otorgada, a la Ing. Carolina Noemí COLLlVADINO, licencia sin goce de
haberes en el cargo Interino de Profesor ADJUNTO con dedicación SIMPLE para desempeñarse
como COORDINADOR PERMANENTE del Curso de Ingreso y Nivelación de la Facultad de
Ingeniería, durante los meses de Diciembre 2011, Febrero y Marzo 2012.

ARTICULO 2°._ Imputar la presente licencia sin goce de haberes en el Art. 15 - Inc. e) de la Res. W
343/83 referida al Régimen de Licencias y Justificaciones para el Personal Docente y de
Investigación de esta Universidad.

ARTICULO 3°._ Establecer que las Resoluciones emitidas durante el 06 al 10 febrero del año en
curso serán refrendadas por la Dra. Mónica Parentis, Secretaria de esta Facultad, ya que la Sra.
Directora General Administrativa Económica Graciela López se encuentra usufructuando la Licencia
Anual Reglamentaria 2011.

ARTICULO 4°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Comisión
Interescuelas, Ing. Carolina Noemí COLLlVADINO, División Personal, Dpto. Docencia y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.
RAF.


